АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Еткуль

Об утверждении порядка
списания затрат по объектам
незавершенного строительства
и положения о комиссии по
списанию затрат по объектам
незавершенного строительства
Еткульского муниципального
района

В целях упорядочения процедуры проведения и документального
оформления списания затрат по объектам незавершенного строительства с
балансов отраслевых (функциональных) органов местного самоуправления,
муниципальных учреждений (автономных, бюджетных, казенных)
Еткульского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003 №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом Еткульского
муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок списания затрат по объектам незавершенного

строительства Еткульского муниципального района (приложение 1).
2. Утвердить Положение о комиссии по списанию затрат по объектам

незавершенного строительства Еткульского муниципального района
(приложение 2).

3. Утвердить Состав комиссии по списанию затрат по объектам
незавершенного строительства Еткульского муниципального района
(приложение 3).

4. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Еткульского муницип Карповича В.В.

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков